
UCHWAŁA NR XXXIII/242/2012
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 30 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego 
gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r., Nr 31, poz. 266 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/270/08 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 października 2008r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego gminy Szprotawa w § 7 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Skawiński

Strona 1Id: BF857255-F87F-4BD3-92C9-6E8F85EEAA3A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




